
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Los ticket aéreos presentados por la Profesora Cecilia Pacella para la presentación

del libro: "Ticket" por el Escritor Arturo Carreras dentro de una actividad de La
Cartonera;

CONSIDERANDO:

Que dichos actividad esta organizada conjuntamente con la Secretaría de Extensión
de la Facultad de Filosofía y Humanidades y fueron abonados por la Profesora Cecilia
Pacella;

Que el Área Económico-Financiera ha tomado conocimiento;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: DISPONER el reintegro a la Profesora Cecilia Pacella la suma de pesos
dos mil cincuenta y nueve con 081100 ($ 2.059,08).

ARTICULO 2°: Dichas erogaciones serán imputadas a fondos de recursos propios de
.¡-

La Cartonera (sub. Cta. 313). ••

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese al Área Económico Financiera, inclúyase en el
Digesto electrónico de la U.N.C y archívese.

CORDOBA 1 2 ole 2012,

RESOLUCION N° 17 9 4

ZÁRATE
Silvana 15 DMINISTRACIÓN

SUB.SECRETARI... . '( HUMANIDADES
fACULTAD DE fILOSO

Dr. DI (30 T!\T:ÁN
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

s.d.


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



